
 
Tiedoksiannettavat asiat 
 
SL 08.06.2023 § 94    
      
 

Osallistuminen Sansia Oy:n osakeantiin, osakkeen merkitseminen 
kirjastoaineiston hankinta Lumme-yhteistyössä 

 
Ote kaupunginvaltuuston kokouksen pöytäkirjasta 15.5.2023 § 25 on 
kokousmateriaalina. 
 
 
Vuoden museo 2023 -palkinnon sai Riihisaari – Savonlinnan museo 
 
Vuoden 2023 museopalkinnot jaettiin 25.5.2023 Museogaalassa 
Helsingissä. Palkinto myönnetään museolle, joka on omalla toiminta-
alueellaan edistänyt merkittävällä tavalla museoalan yhteiskunnallista 
näkyvyyttä ja vaikuttavuutta, ja museon toiminta on tuonut uusia tai 
erilaisia näkökulmia, ideoita ja ajatuksia museoalalle. 
Palkinnon jakavat Kansainvälisen museoneuvosto ICOM:in Suomen 
komitea ja Suomen museoliitto. 
 

 Valmistelu: kulttuurijohtaja Outi Rantasuo, p. 044 417 4400 
 
 
Kaupunginhallituksen päätös 5.6.2023 § 198; Kaupunginhallituksen 
edustajat toimielimissä kaupunginhallituksen toimikaudella 2023-
2025 
 
Kaupunginhallitus valitsi edustajakseen sivistyslautakuntaan Aila 
Makkosen. 
 
Valmistelu: toimistosihteeri Leena Muhonen, p. 044 417 4205 

 
 
Peruskoulujen yhteenveto KaMu- Kaikki Mukaan, Savonlinnan 
kiusaamisen vastaisen toimintamalli 
 
Peruskoulujen yhteenveto KaMu- Kaikki Mukaan, Savonlinnan 
kiusaamisen vastaisen toimintamallin käytöstä lkv 2022-2023 Savonlinnan 
peruskouluissa on käytössä Kaikki Mukaan -kiusaamisen vastainen 
toimintamalli, joka on otettu käyttöön vuonna 2017. Toimintamallin on 
luonut moniammatillinen työryhmä, joka koostui opetusalan, sosiaalialan ja 
poliisin henkilöstöstä. Mallia on päivitetty viimeksi joulukuussa 2020. 
Lautakunnalle on esitelty Ka¬Mu-toimintamallin periaatteita tammikuussa 
2019. 
 
Sivistyslautakunnalle toimitetaan kerran vuodessa koulujen yhteenveto 
KaMu-toiminnasta. Perusopetuksessa oli lukuvuonna 2022-2023 oppilaita 
yhteensä noin 2560. KaMu-ohjelman mukaisia selvittelyjä on kouluissa 
ollut yhteensä 141 kappaletta. Tapauksista noin n. 2/3 on selvitetty 
opettajan johdolla oppilaiden kesken. KaMu-tiimin käsittelyyn on edennyt 
52 tapausta, joista koulun ulkopuolista tukea on tarvittu 9 tapauksessa.  
Työsuojeluilmoituksia on tehty 10. 

 
 Valmistelu; koulusuunnittelija Merja Leppänen, p. 044 417 4201 

 
 



Nepparin kysely nuorille nuorten palveluista vuonna 2023 
 
Nuorisolain mukainen nuorten ohjaus ja palveluverkosto Neppari on 
teettänyt kyselyn nuorille nuorten palveluista. Kysely kohdennettiin 13–29-
vuotiaille nuorille ja se mukaili vuoden 2021 kyselyä. Vastaajia kyselyssä 
oli 230, kun vuonna 2021 vastaajia oli 384. Kyselyssä on selvitetty nuorten 
mielipiteitä koulutusmahdollisuuksista, vapaa-ajanviettomahdollisuuksista 
sekä sitä, ovatko nuoret jääneet vaille tarvitsemaansa tukea eri 
palveluissa. Kysely sisälsi kysymyksen myös siitä, puuttuuko 
Savonlinnasta jotain itselleen tärkeää. Tämän vuoden kyselyyn oli lisätty 
kaksi kysymystä harrastamisesta. Nuorilta tiedusteltiin,harrastavatko 
nuoret jotain ohjatusti tai omatoimisesti ja jos harrastavat, niin mitä.   
 
Kyselyn tuloksista   
 
Kyselystä selvisi, että 62 % vastaajista kokee Savonlinnassa olevan 
tarpeeksi koulutusmahdollisuuksia. Eniten koulutusmahdollisuuksiin liittyviä 
puutteita koettiin olevan yliopiston puute.  Kyselyn mukaan 37 % 
vastaajista harrastaa ohjatusti jotain toimintaa vähintään kerran viikossa ja 
ilman ulkopuolista ohjausta 66 %. Nuorilta kerättiin myös lajeja tai 
toimintoja, joita nuoret harrastavat niin ohjatusti kuin ilman ohjausta. Eniten 
ohjatuista harrastuksista nuoret harrastivat yksilöharrastuksia, kuten 
soittamista, ratsastamista ja taideaineita. Omaehtoisesti eniten vastaajat 
harrastivat kuntosaliharjoittelua.  
 
Vastaajista 30 % kokee, että Savonlinnassa on tarpeeksi vapaa-
ajanviettomahdollisuuksia ikäisilleen nuorille. Vuoden 2021 vastauksissa 
52 % koki, että Savonlinnassa on tarpeeksi vapaa-ajanviettomahdol-
lisuuksia, eli kyllä vastausten määrä on tämän kysymyksen osalta 
laskenut.  
 
Nuorilta kysyttiin myös, ovatko he jääneet vaille tarvitsemaansa tukea tai 
apua ja 23 % vastasi kyllä. Vastauksissa eniten koettiin, että tukea olisi 
tarvittu mielenterveyspalveluissa. Nuoret toivovat kaupunkiin tapahtumia, 
joiden aiheita ovat musiikki, liikunta ja ruoka.   
 
Lopuksi nuoret toivat avoimessa vastauksessa esille, mitä itselleen tärkeää 
Savonlinnasta puuttuu. Alle puolet vastaajista koki, ettei Savonlinnasta 
puutu heille mitään tärkeää.  Eniten vastaajien mielestä Savonlinnasta 
puuttuvat kauppakeskukset ja kaupat, sekä hengailu/oleskelupaikat 
nuorille. Vastauksissa toivottiin myös tekemistä nuorille ja matalan 
kynnyksen harrastamispaikkoja. 
 
Toimenpide-ehdotukset   
 
Neppari käsitteli 9.5 kokouksessaan kyselyn tuloksia ja keskustelua käytiin 
esimerkiksi omaehtoisen harrastamisen tukemisesta. Nuoret harrastavat 
paljoin omaehtoisesti ja olisi tärkeää saada heille sellaisia paikkoja, joissa 
voisivat harrastaa edullisesti tai ilmaisiksi. On tärkeää mahdollistaa ja 
osoittaa nuorille erilaisia harrastuspaikkoja, jotta nuoret harrastavat 
oikeissa ja tarkoituksenmukaisissa paikoissa.   
 
 Niin sanottua ”höntsätoimintaa” kaivataan, sekä paikkaa missä olla. 
Varsinkin nuoret aikuiset kaipaavat matalan kynnyksen harrastustoimintaa. 
Tärkeää olisi, että toimintaa tarjotaan niin avoimille, kuin valmiille 
nuorisoryhmille.   
 
Toivomme, että harrastusmahdollisuuksien tiedottamista kehitetään 
kaupungissamme, jotta nuoret saavat tiedon siitä, mitä on tarjolla. Tällä 



hetkellä haastavana nähdään se, ettei kukaan kokoa tietoa harrastus-
mahdollisuuksista tai ne ovat vaikeita löytää.  Tiedottamisen ja alustan 
tulee olla kohderyhmälle suunnattua ja nuoret tavoittavaa.   

 
 Valmistelu; vapaa-aikapäällikkö Simo Räty, p. 044 417 4221 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Asiat merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 


